

Kolding Firmacenter ApS
Teglgårdsvej 18, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 54 84 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Annelene Smidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolding Firmacenter ApS Teglårdsvej 18 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 54 84 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annelene Smidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Box 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.528.140 kr. mod 1.894.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455.713 kr. mod -5.274.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.528.140	1.894.588
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-7.697.989
1 Personaleomkostninger	-824.402	-847.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.654	-37.660
Driftsresultat	666.084	-6.688.526
Øvrige finansielle omkostninger	-53.305	-65.011
Resultat før skat	612.779	-6.753.537
Skat af årets resultat	-157.066	1.479.292
Årets resultat	455.713	-5.274.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	455.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.274.245
Disponeret i alt	455.713	-5.274.245

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.654
3 Investeringsejendomme	22.107.500	19.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.107.500</u>	<u>19.287.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.107.500</u>	<u>19.287.654</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.454	41.465
Periodeafgrænsningsposter	13.000	13.000
Tilgodehavender i alt	<u>18.454</u>	<u>54.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.454</u>	<u>54.465</u>
Aktiver i alt	<u>22.125.954</u>	<u>19.342.119</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.244.886	9.789.173
Egenkapital i alt	10.294.886	9.839.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	130.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	936.228	1.399.750
Deposita	2.042.358	51.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.832.942	0
Anden gæld	90.479	29.644
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.902.007	1.480.729
4 Kortfristet del af langfristet gæld	470.150	469.750
Gæld til pengeinstitutter	224.993	6.964.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.714	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	354.154	358.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.302	11.954
Anden gæld	499.748	216.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.799.061	8.022.217
Gældsforpligtelser i alt	11.701.068	9.502.946
Passiver i alt	22.125.954	19.342.119
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	735.941	760.382
Pensioner	78.000	76.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	5.917	6.539
	<u>824.402</u>	<u>847.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	188.294	188.294
Kostpris 31. december 2020	<u>188.294</u>	<u>188.294</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-150.640	-112.980
Årets afskrivninger	-37.654	-37.660
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-188.294</u>	<u>-150.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>37.654</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	26.947.989	26.916.175
Tilgang i årets løb	2.857.500	31.814
Kostpris 31. december 2020	<u>29.805.489</u>	<u>26.947.989</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-7.697.989	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-7.697.989
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-7.697.989</u>	<u>-7.697.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>22.107.500</u>	<u>19.250.000</u>

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets ejendomme er beliggende i hhv. Kolding og Vejen og omfatter primært erhvervslejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand mv.

Afkast på ejendommene andrager:

Blandet bolig/erhverv gennemsnitlig afkastprocent	6,8%
Erhvervsjendom i Vejen afkastprocent	9,2%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
Blandet bolig/erhverv	6%	2.543.000	2.250.000	293.000
Blandet bolig/erhverv	7%	2.180.000	2.250.000	-70.000
Erhvervsjendom	9%	20.182.000	19.857.500	324.500
Erhvervsjendom	10%	18.164.000	19.857.500	-1.693.500

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.399.728	463.500	936.228	0
Deposita	2.042.358	0	2.042.358	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.650	6.650	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.832.942	0	6.832.942	0
Anden gæld	90.479	0	90.479	0
	<u>10.372.157</u>	<u>470.150</u>	<u>9.902.007</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.414 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 19.858 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.000 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld samt bankgæld i søsterselskaber. Gælden udgør i alt 9.497 t.kr. pr. 31. december 2020. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.108 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AL Bolig og Erhverv ApS, CVR-nr. 41 29 67 12 som administrationsselskab og hæfter fra 1. august 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet har forud for sambeskatningen med AL Bolig og Erhverv ApS indgået i sambeskatningen med Box 3 ApS, CVR-nr. 29 40 01 05 og hæfter til og med 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i den angivne og tidligere perioder.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra 1. august 2020 i den nuværende sambeskatning og i perioden 1. januar til 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i begge sambeskatninger udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Annelene Smidt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-909506853461

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-06 19:01:04Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-06 19:17:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>